DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS CONTRIBUIÇÕES DA
PRODUÇÃO TEXTUAL NA DISCIPLINA DE MORFOSSINTAXE DA LÍNGUA
PORTUGUESA NO ENSINO-APRENDIZAGEM DA LÍNGUA INGLESA de autoria de ANA
LOURDES SOUSA PEREIRA, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-vi-fiped?page=7

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-vi-fiped?page=7